КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Сусуманского городского округа

ПРИКАЗ

От 23.12.2022 г.                                                                                             № 245
г. Сусуман

Об утверждении планов мероприятий реализации муниципальной системы оценки качества дошкольного и общего образования Сусуманского городского округа на 2023 год

В соответствии с приказом комитета по образованию от 08.07.2022 г. № 147 «Об утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества образования в Сусуманском городском округе (МСОКО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- «План мероприятий («дорожная карта») реализации муниципальной системы оценки качества дошкольного образования Сусуманского городского округа на 2023 год» (приложение 1 к данному приказу);
- «План мероприятий («дорожная карта») реализации муниципальной системы оценки качества образования Сусуманского городского округа на 2023 год» (приложение 2 к данному приказу).

1. Руководителям образовательных учреждений (Храмцова Н.Н., Тазранова Р.Р., Обвинцева Т.Г., Лебедева М.Ю.):
2.1.Ознакомить педагогов с данными Планами.
2.2. Внести, при необходимости, изменения в планы работы образовательных организаций на 2023 год с целью обеспечения исполнения мероприятий Плана.
2.3. Обеспечить исполнение мероприятий Плана в части, касающейся ОО.

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Зам. руководителя комитета по образованию                           И.В. Чепурная